sipërfaqe 2000 m2”, njësi në Pronësi  të Njësisë Administrativ Golem, Bashkia Kavajë  
   Dhënia me qira e pasurisë bëhet me qëllimin e ushtrimin e aktivitetit per parkim, duke mundësuar 
kryerjen e investimeve dhe hapjen e vendeve të reja të punës.  
 Vlera dysheme për detyrimin e qirasë, për fillimin e konkurrimit është 54.000 (Pesëdhjetekatër 
mijë) lekë/vit.  
Afati i dhënies me qira të kësaj pasurie është 10 (dhjetë) vjet.  
Vlerësimi i ofertave të konkurrentëve do të bëhet me pikët si vijon:  
- Niveli I investimit                           30                 pikë 
- Niveli I punësimit                           20                pikë